朝陽科技大學　函

機關地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路
168號

聯 絡 人：倪憲政

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：hcni@cyut.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國114年3月25日
發文字號：朝管（銀）字第1140000767號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文

正本：全國高級中等學校

副本：本校管理學院銀髮產業管理系

檢送本校主辦之「2025高齡安養高中職學校小論文競賽」主旨：
簡章1份，請惠予公告並鼓勵所屬學生踴躍組隊報名參
加。

說明：
報名日期：即日起至2025年4月29日（星期二）中午12時一、
止。
收件方式一律採取網路報名，不收紙本。二、
資 料 上 傳 網 址 ：三、
https://forms.gle/X7vXptMAmWnc8MWk9。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 114/03/25

1140001834